Dicta Elisabeth cum tutore et Albertus Last bona dicta ten Placke sita ad locum dictum Rumel in jurisdictione de Herlaer contigue iuxta hereditatem domini Nijcholai Coel de Herlaer presbitri et attinentias eorundem bonorum omnes et singulas quocumque locorum sitas venditas Arnoldo Last per judicem mediante sententia scabinorum in Busco a Godefrido de Driel prout in litteris atque omnia bona Jacobi dicti van den Placke ab eo ad presens habita et imposterum ab eodem habenda et acquirenda vendita dicto Arnoldo Last per judicem mediante 'scabinorum in Busco a dicto Godefrido de Driel prout in litteris hereditarie supportaverunt Marselio de Eerde filio quondam Willelmi de Eerde cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et

impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Arnoldi Last et quorumcumque heredum dicti quondam Arnoldi Last deponere et quod ipsi quoscumque liberos dicti quondam Arnoldi Last dum ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicti Marselii hereditarie facient renunciare salva tamen dicte Elisabeth et suis liberis ab eodem Elisabeth et dicto quondam Arnoldo genitis (dg: et g) hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex quodam agro Jacobi van den Placke dicto communiter die Beecacker sito in parrochia de Gestel prope Herlaer inter Haenwijc et Ruijmel in loco dicto Middacker inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex uno et inter hereditatem Johannis van der Haseldonc generi Hermanni Penninc ex alio vendita dicto quondam Jacobo Scutter emptori bladorum a dicto Jacobo van den Placke prout in litteris iuxta continentiam litterarum predictarum. Testes datum supra.

BP 1183 f 313r 03 di 29-04-1404.

Jacobus van den Placke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Jacobus van den Placke prebuit et reportavit. Testes). Jacobus van den Placke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 313r 04 di 29-04-1404.

Vervolgens beloofde voornoemde Marselius aan voornoemde Albertus Last dat hij en zijn goederen ontlast zullen zijn van voornoemde belofte, zodra de kvw voornoemde Arnoldus Last afstand hebben gedaan tbv voornoemde Marselius.

Notum sit universis presentia visuris quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Marselius promisit super omnia dicto Alberto Last quod quodcumque liberi dicti quondam Arnoldi Last super premissis et jure ad opus dicti Marselii iuxta modum preexpressum hereditarie renuntiaverint quod extunc dictus Albertus et eius bona quecumque a dicta promissione erunt quiti et penitus absoluti antedictis litteris quoad omnia alia in ipsis contenta in suo vigore permansuris. Testes datum supra.